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دنده معکوس آلمانی!

برنامهعجیبپرسپولیسپیشازفینال
 پرسپولیس در دیدار رفت فینال لیگ قهرمانان آسیا شنبه آینده به مصاف تیم کاشیما آنتلرز 
می رود. در همین خصوص قرار است کاروان پرسپولیس امروز تهران را به مقصد دبی ترک کند. 
پرسپولیسی ها تقریبا بعد از 2 روز استراحت از دبی راهی کاشیما می شوند تا خود را آماده دیدار 
با کاشیما آنتلرز کنند. این یعنی پرسپولیسی ها در بهترین حالت چهارشنبه در ژاپن هستند و تا 
شنبه ظهر هم حداکثر ۳ جلسه تمرین را برگزار خواهند کرد. این در شرایطی است که فاصله 
زمانی تهران و کاشــیما ۵:۳۰ ســاعت است و پرسپولیسی ها در ۳ روز باید به اختلاف ساعت و 

آب و هوا عادت کنند.

نعمتیدرکنارمورینیووگواردیولا!
ســایت رســمی فدراســیون جهانی فوتبال )فیفا(، در گزارشــی  به بررســی مهم ترین 
اظهار نظر های هفته گذشته فوتبال جهان پرداخت که صحبت های هافبک تیم پرسپولیس 
نیز در این بین دیده می شود. سایت فیفا، بخشی از گفت وگوی نعمتی با سایت ای اف سی را 
منتشر کرد و از قول نعمتی نوشت: »یکی، 2 دهه است که تیم های ایرانی به قهرمانی آسیا 
نرســیده اند، اما امسال می تواند زمان قهرمانی ما باشد و این قهرمانی می تواند هدیه ما به 
مردم باشد. « در بین نقل  قول های مهمی که در سایت فیفا منتشر شده بعد از صحبت های 

نعمتی، صحبت هایی از خوزه مورینیو و پپ گواردیولا هم به چشم می خورد. 

آخرینوضعیتمصدومیتمنتظری
معاون پزشکی باشگاه استقلال گفت مدافع مصدوم این تیم حداکثر تا 6  هفته دیگر 
به میادین بر می گردد. امین نوروزی معاون پزشکی باشگاه استقلال در این باره گفت: 
»از روز چهارشــنبه گذشته  منتظری هر روز حتی در روز جمعه در کلینیک مشغول 
درمان بود  تا روند درمانش طی شــود. او در حدود ۵ تا 6 هفته نیاز به درمان دار د و 
بعد از آن می توا ند به میادین برگردد. « منتظری در یکی از تمرین های هفته گذشته 
اســتقلال مصدوم شد و حالا حضور او در جام ملت های آسیا در  هاله ای از ابهام قرار 

گرفته است.  

تعدادتماشاگرانآزادیاعلامشد
پرسپولیس سه شنبه گذشته توانســت در دیدار برگشت مرحله نیمه 
نهایی لیگ قهرمانان آســیا مقابل تیم السد قطر به نتیجه تساوی یک 
- یک برسد و به لطف برد یک - صفر بازی رفت، به دیدار فینال آسیا 
برسد. کنفدراسیون فوتبال آســیا در گزارش آماری خود از بازی های 
برگشت مرحله نیمه نهایی اعلام کرد که تعداد تماشاگران این بازی ۸۱ 

هزار و ۳۵۰ نفر بوده است.  
حسینیفیکس،امیرینیمکتنشین

در ادامه بازی های هفته دهم سوپر لیگ ترکیه  تیم های ترابزون اسپور 
و آنتالیا اســپور به مصاف هم رفتند که این بازی در نهایت با تساوی 2 
تیم به پایان رســید. مجید حسینی در این بازی ۹۰ و وحید امیری ۹ 
دقیقه برای ترابزون بازی کردند. حســینی عملکرد قابل قبولی داشت، 

ولی امیری فرصت چندانی برای خودنمایی پیدا نکرد. 
گلزنیگوچیبرایآپوئل

در ادامــه بازی های این هفته لیگ برتر فوتبال قبرس تیم های آپوئل و 
اورکلینیــس به مصاف هم رفتند که این بازی در نهایت با پیروزی تیم 
لژیونر کشورمان همراه بود. رضا قوچان نژاد که از ابتدا در ترکیب آپوئل 
قرار داشت، موفق شد یکی از گل های تیمش را از روی ضربه ایستگاهی 

به ثمر رساند تا در پیروزی تیمش تاثیر گذار باشد.  
قدوسوآمیاشکستخوردند

در هفته یازدهم لیگ برتر فوتبال فرانسه، تیم های آمیا  و نانت به مصاف 
هم رفتند که این بازی در نهایت با شکست تیم لژیونر کشورمان همراه 
بود. سامان قدوس در این بازی از ابتدا در ترکیب آمیا  بود و ۷۹ دقیقه 

بازی کرد.  
بازیتیمملیدرتبریز

دســتیاران کارلوس کی روش در بازدید از امکانات شــهر تبریز برای 
میزبانی تیم ملی، گزارش های مثبتی را برای سرمربی تیم ملی ارسال 
کردند. بر همین اساس احتمال دارد بازی تیم ملی و ترینیدا دو توباگو 

در شهر تبریز و در استادیوم یادگارم امام)ره( این شهر برگزار شود.  
موافقتتاجبااستعفایاحمدی

 با توجه به استعفای دکتر وثوق احمدی، از ریاست کمیته تعیین وضعیت 
و به دنبال مذاکره حضوری با ریاســت فدراسیون فوتبال و درخواست 
کناره گیری به دلیل فشار کاری، این استعفا با موافقت مهدی تاج رئیس 
فدراســیون پذیرفته شد. فعالیت های مربوط به کمیته تعیین وضعیت 
مطابق برنامه های قبلی با انتخاب مسئول جدید در روز دوشنبه هفته 

آتی در فدراسیون فوتبال تداوم خواهد یافت.

خریدهایوینفردشفردرحدفاجعه

بیژن طاهری مربی اســتقلال در آخرین مصاحبه خود 
عنوان کرده که دیگر قرار نیســت کسی در این باشگاه 
از نبود ستارگان فصل قبل گلایه کند. شاید در فوتبال 
حرف زدن از گذشــته کار درســتی نباشد اما این که با 
گفتن همین یک جمله اســتقلالی ها بخواهند عملکرد 
خود در نقل و انتقالات را به دســت فراموشی بسپارند، 
به هیچ عنوان درست و حرفه ای نیست. مسلما  هواداران 
اســتقلال با دیدن بازی های این فصل، خاطره گل های 
تیام، پاس هــای جپاروف و جولان امیــد ابراهیمی در 
میانه میدان را در ذهن خود زنده می کنند و حســرت 
می خورند. فصل گذشته زمانی که استقلال با حضور شفر 
جان تازه ای گرفت، همه سایت ها و کانال های خبری پر 
بــود از تعریف و تمجید از پیرمــرد آلمانی و خریدهای 
خوبش و هنر بازی گرفتن از بازیکنان. حالا هم طبیعی 
اســت که با توجه به نمایش های استقلال نقد و انتقاد 
جای این تعریف و تمجیدها را بگیرد. چطور می شود از 
خریــدی مثل مارکوس نویمایر دفاع کرد؟! بازیکنی که 
با ۱۸2 روز خانه نشینی و کلکسیونی از مصدومیت ها به 
استقلال آمد و مسئولان و کادر فنی آبی ها چشم خود را 
به روی هشدارها در خصوص این خرید آلمانی بستند تا او 
با امضای قرارداد به یکی دیگر از خارجی های بی کیفیت 
تاریخ اســتقلال اضافه شــود. در مورد الحاجی گرو هم 
همین اتفاق رخ داد و بازیکنی به اســتقلال آمد که در 
۱22 بازی رسمی به عنوان مهاجم فقط ۱6 گل زده و با 

همین آمار قرار بود جای تیام را پر کند! شفر برای جذب 
چنین مهاجمی، علی قربانی جنگنده را از دست داده و 
حالا شماره ۹ سابق آبی ها در تیم جدیدش می درخشد 
و در این جا  هواداران اســتقلال با گذشت ۱۰ هفته هنوز 
چشــم انتظار مانده اند تا یک شوت در چارچوب از گرو 

ببینند! 
  

در این شــرایط مسئولان اســتقلال با فراموش کردن 
ســتاره های جدا شده و عملکرد خریدهای جدید خود 
قصــد دارند صورت مســئله را حل کننــد و دقیقا به 

همین خاطــر در کنفرانس های خبری محمدحســین 
زرندی به عنوان مدیر رســانه ای و مترجم شــفر حتی 
حاضر به ترجمه ســوالات در خصــوص نویمایر و گرو 
نمی شــود، چرا که به خوبی می داند وینفرد شفر هیچ 
پاســخ منطقی و قانع کننده ای بــرای خریدهای خود 
نــدارد؛ خریدهایی که کیفیت آن ها بی شــک با نتایج 
اخیر اســتقلال بی ارتباط نیســت و مســلما اگر شفر 
بخواهد مثل فصل قبل تحولی در استقلال ایجاد کند، 
باید روی بازیکنان جوانی همچون آذری، صیادمنش و 
قائدی حســاب باز کند، نه نویمایر و گرو! استقلالی ها 

نه می توانند اشــتباهات خود در خریدهای تابستانی را 
فراموش کنند و نه ســتارگانی را که از دســت داده اند. 
درخشــش خیره کننده امید ابراهیمی در بازی شنبه 
یک پیغام واضح برای استقلالی ها داشت و یکبار دیگر 
ثابت کرد که استقلال چه مهره تاثیرگذاری را از دست 
داده اســت. نگاهی به آمار و ارقام ابراهیمی و مقایســه 
آن با دیگر بازیکنان اســتقلال در لیگ هفدهم نشان 
می دهد که با پیوســتن امید به الاهلی، وینفرد شــفر 
فرمانده خود را از دست داده است. با جدایی ابراهیمی 
از استقلال علی کریمی به عنوان جانشین این بازیکن 
به اســتقلال آمد. مقایســه آمار این 2 بازیکن در لیگ 
هفدهم نشــان می داد که کریمی برای پر کردن جای 
خالی امید آبی ها کار ســختی خواهد داشت. در لیگ 
هفدهم امید 2 برابر کریمی گل زده  و پاس گل داده بود، 
تعداد پاس های کلیدی اش بیشتر بود و بیشتر از کریمی 
از حریف تــوپ گرفته بود. در واقــع تنها برتری علی 
کریمی نسبت به امید، توانایی اش روی توپ های هوایی 
بود. همه این ها باعث شــده بود تا  هواداران به استقلال 
بدون امید خوش بین نباشند و حالا با گذشت ۱۰ هفته 
از لیگ مشــخص شده که این نگرانی ها بی دلیل نبوده 
و شــفر بدون فرمانده خود و با کلی خرید به درد نخور 
با مشکلات زیادی مواجه شــده و در واقع امضای این 
مربی آلمانی پای دستور خریدهای تابستانی باعث شده 

تا استقلال یکبار دیگر به عقب برگردد! 

مصدومیت هافبک استقلال جدی نیست و او با چند جلسه فیزیوتراپی به میادین 
برخواهد گشت. علی کریمی در بازی با سپاهان در یک صحنه با کی روش استنلی 
به هوا بلند شد که در هنگام فرود به زمین کشاله و لگنش با آسیب دیدگی جزیی 
روبه رو شــد. با این حال مصدومیت علی کریمی چندان جدی نیست و او با چند 
جلسه فیزیوتراپی می تواند دوباره به تمرینات استقلال برگردد. قرار است کریمی 

در 2 یا ۳ روز آینده با حضور در تمرینات استقلال تست بدهد تا مشخص شود آیا به بازی با سایپا در مرحله 
یک هشتم نهایی جام حذفی خواهد رسید یا نه. کریمی در این فصل بازیکن ثابت استقلال بوده  و اگر نتواند در 

بازی با سایپا حاضر شود به احتمال فراوان روزبه چشمی به پست دفاع وسط منتقل خواهد شد. 

مصدومیت علی کریمی جدی نیست 

 بشــار رسن در حاشیه تمرین دیروز تیم فوتبال پرسپولیس در مورد شرایط فعلی 
خود بعد از درگذشــت مادرش و بازی برگشــت اظهارنظر کرد و گفت: »به دلیل 
درگذشت مادرم ۷ روز نتوانستم تمرین کنم، چون ما در عراق رسم داریم که ۷ روز 
عزاداری می کنیم ولی به  خاطر محبت و عشق بازیکنان و هواداران ایرانی به تهران 
آمدم تا در بازی با السد شرکت کنم. « رسن در ادامه درباره بازی مقابل نماینده ژاپن 

گفت: »تیم کاشــیما را زیاد نمی شناسیم و قطعا روزهای بعد جلساتی در این خصوص خواهیم داشت. بهترین 
تلاش مان را هم در زمین می کنیم و هر تیمی در زمین مقابل مان باشد تلاش مان را برای پیروزی مقابل آن انجام 

خواهیم داد. امیدوارم در فینال لیگ قهرمانان یک تاریخ جدید را برای پرسپولیس رقم بزنیم. « 

بشار رسن امیدوار به تاریخ سازی  

بلیت900هزارتومانیبرای
پرسپولیسیها

ورزشگاه کاشیما ساکر روز شنبه میزبان بازی پرسپولیس 
و کاشیما خواهد بود. باشگاه کاشیما آنتلرز در بیانیه ای 
اعلام کرد که ضلع شــمال ورزشــگاه به هواداران تیم 
میهمان یعنی پرســپولیس اختصاص می یابد و احتمالا 
حدود 4 هزار صندلی به قرمزهای ایران خواهد رســید. 
قیمت بلیت برای تماشــاگران بالای ۱۸ سال 2۳۰۰ ین 
و برای پایین ۱۸ ســال ۱4۰۰ ین اســت؛ یعنی چیزی 

حدود 6۰۰ تا ۹۰۰ هزار تومان.

اعلاماسامی20بازیکن
پرسپولیسبرایژاپن

اسامی 2۰ سرخ پوش اعزامی برای بازی رفت فینال لیگ 
قهرمانان آســیا اعلام شد. سید جلال حسینی، علیرضا 
بیرانوند، بوژیدار رادو شوویچ، ابوالفضل درویش وند، شجاع 
خلیل زاده، محمد انصاری، شــایان مصلح، آدام همتی، 
محســن ربیع خواه، کمال کامیابی نیــا، احمد نوراللهی، 
سیامک نعمتی، بشار رسن، امید عالیشاه، گادوین منشا، 
علی علیپور، حمیدرضا طاهرخانی، احســان علوان زاده، 
سعید حسین پور و سید محمد احسان حسینی، نفراتی 
هستند که امروز تهران را ابتدا به قصد دبی و از امارات به 

قصد ژاپن ترک خواهند کرد. 

کمکوزارتبرایتجهیزآزادی
بعد از کش و قوس های فراوان سرانجام مسئولان ورزشی 
کشور تجهیز و رفع مشکلات ورزشــگاه آزادی را برای 
میزبانی آبرومند از فینال لیگ قهرمانان آسیا در دستور 
کار قرار دادند و عملیات اجرایی آن کلید خورده اســت. 
این طرح که قرار اســت تا ۱۵ آبان ماه به پایان برســد 
و ایراداتی که  ای اف ســی از ورزشــگاه پیر تهران گرفته 
برطرف شود، مبلغی در حدود ۱۵ میلیارد تومان هزینه 
لازم داشــت که حــالا وزیر ورزش مســائل مالی اش را 

برطرف کرده است.

الحاجیگروازاستقلالرفتنیشد؟
در روز های گذشته اشــاره کرده بودیم که استقلال 
به الحاجی گــرو تا نیم فصل مهلت داده بود تا بتواند 
عملکــرد بهتری از خودش به نمایش بگذارد، اما این 
اتفاق نیفتاده و صدای تماشاگران هم در آمده است. 
از باشگاه استقلال خبر می رسد که گرو هم به ماندن 
در اســتقلال راضی نیســت و دو طرف آماده فســخ 
قرارداد در نیم فصل هستند. قرار نیست خیلی به این 
موضوع دامن زده شود تا تیم بدون آرامش کارش را 
پیــش ببرد، اما جدایی گرو با توجه به عملکردی که 

داشته، قطعی است.

ادامهانتصابهایعجیبدر
باشگاهاستقلال

در 2 فصل اخیر فضای حاکم بر باشــگاه استقلال 
یا بهتر بگوییم تیم و تمرینات آبی پوشــان فضایی 
غیررســانه ای و پادگانی بوده  و اصحاب رسانه به 
ســختی توانســته اند اخبار این باشگاه را  پوشش 
دهند یا با بازیکنان و مربیان و مســئولان باشگاه 
مصاحبــه بگیرنــد. همین فضای غیردوســتانه و 
غیرتعاملی حاکم بر اســتقلال باعث شده اصحاب 
رســانه بارها به مسئولان باشــگاه و شخص مدیر 
رســانه ای این باشــگاه که از قضا سال هاست در 
رســانه های مکتوب و غیرمکتــوب فعالیت دارد، 
انتقاد و اعتراض کنند. با این  حال تغییری حاصل 
نشــده و چند روز پیش نیز عدم همکاری مناسب 
باشــگاه با خبرنگاران و عکاســان برای  پوشــش 
تمرین استقلال منجر به قهر و تحریم تمرین این 
تیم شــد. البته با توجه به این که یک فرد جوان و 
اهل رسانه مدیر رسانه ای استقلال است، همیشه 
این امیدواری وجود داشــته که کم کم فضا و نگاه 
رســانه ای در این باشــگاه تغییر کند اما در هفته 
جــاری خبــری روی خروجی ها آمــد که همین 
کورســوی امید را هم از بین برد! انتصاب مهرداد 
حاجی خانی به معاونت فرهنگی و امور رســانه ای 
باشــگاه اســتقلال یکی دیگر از اقدامات عجیب 
امیرحسین فتحی سرپرست باشگاه استقلال است 
که واکنش های زیادی را در پی داشــته است. پس 
از انتخاب میرزائیان یکی از مسئولان سابق باشگاه 
پرسپولیس به عنوان مشــاور رسانه ای سرپرست 
باشــگاه اســتقلال، حالا انتصاب حاجی خانی به 
سمت معاون امور رسانه باشگاه می تواند یک نمره 
منفی دیگر به کارنامه فتحی اضافه کند. بررســی 
ســوابق حاجی خانی نشــان می دهد کــه اگرچه 
مســئولیت های متنوع و زیادی از جمله ریاســت 
هیئت فوتبال اســتان خراسان رضوی و جنوبی و 
شــمالی، رئیس کمیته اجرایی فدراسیون فوتبال، 
نایب رئیــس و دبیر هیئت فوتبال اســتان تهران، 
معاون مالی اداری شــرکت دخانیات، مشاور ستاد 
نماز جمعه تهران و قائم مقــام عمرانی موقوفات 
کشــور و مدیرعامل و عضو هیئت مدیره شــرکت 
گروه توسعه پیام شهری ســروش در کارنامه اش 
دیده می شــود اما خبری از فعالیت رسانه ای او در 
لیست بلند بالای فعالیت ها و سمت هایش نیست! 
این که مسئولان باشگاه استقلال و شخص فتحی 
چرا دســت به چنین انتخابی زده و آیا قرار است 
وضعیت تعامل این باشــگاه با رسانه ها محدودتر و 
بدتر از قبل شــود یا تغییر رویه ای حاصل گردد، 
سوالی است که گذر زمان آن را مشخص می کند. 

آمارضعیفآبیهادرگلزنی
آبی پوشــان تهران در فصل جاری ۱۰ بازی در لیگ برتر انجام داده اند 
که در این ۱۰ بازی در مجموع ۹ بار موفق به گلزنی شده اند که یک گل 
از این ۹ گل نیز در بازی مقابل تراکتورسازی به اشتباه و توسط مدافع 
تیم حریف به ثمر رســید. این آمار نشان می دهد آبی پوشان به طور 
متوسط در هر ۱۰۰ دقیقه یکبار موفق به گلزنی شده اند که این آمار 
نگران کننده ای برای این تیم محسوب می شود. تیم استقلال در این 
۱۰ بــازی که در لیگ برتر انجام داده، تنها در 4 بازی موفق به گلزنی 

شده و در 6 بازی در باز کردن دروازه حریفان توفیقی نداشته  است.

برانکــو ایوانکوویــچ در حاشــیه تمریــن دیروز 
پرسپولیس در جمع خبرنگاران در خصوص مسائل 
مختلف صحبت کرد. برانکو ابتدا خوشحالی اش از 
حضور پرسپولیس در فینال آســیا را ابراز کرد و 
گفت: » خوشــحال و مفتخریم که برای بازی رفت 
فینــال به کشــور ژاپن می رویم. بــه نظرم از آن 
پرافتخارتر دیدار برگشت است که در تهران برگزار 
می شــود. مطمئنا فضایی که در بازی برگشت در 
ورزشــگاه آزادی رقم می خــورد، تاکنون تجربه 
نشده است. این حق را داریم که بلندپروازی های 
خودمان را داشته باشیم. به بازیکنانم اعتماد کامل 
دارم و آن ها هم  اراده خود را نشان دادند. « وی در 
خصوص اتفاقات بعد از بازی ســایپا با پرسپولیس 
و درگیری بازیکنان 2 تیم تاکید کرد: »به محض 
این که بازی تمام شد به رختکن رفتم چون خیلی 
عصبانی بودم. عصبانیتم از داوران مسابقه بود که 

واقعا وحشــتناک با ما برخورد کردند. گل ســایپا 
کاملا  مردود بود. مسائل دیگری هم بود که راجع 
بــه آن حرف نمی زنم. تمام تیم ها مقابل ما محکم 
بازی می کنند و می خواهند پرسپولیس را شکست 
بدهنــد ولی ما بازهم قهرمان می شــویم. « برانکو 
درباره اتفاقات بازی با سایپا و این که آیا انتظار این 
برخوردها را داشــته ، گفت: » نمی دانم چه بوده  و 
نمی خواهم نظری بدهم. به بازیکنانم یاد می دهم 
کــه در چارچوب مقررات ورزشــی رفتــار کنند. 
همه دوســت دارند پرســپولیس را ببرند. گاهی 
اوقات مســائلی هم رخ می دهــد. « برانکو درباره 
این که علی دایی سرمربی سایپا گفته  پرسپولیس 
تاکتیک خاصی نداشــت و اصطلاحا با بزن زیرش 
دنبال برد بود، این طور توضیــح داد: »بله، زمین 
خیلی فوق العاده بود! متاسفم که نتوانستیم روی 

زمین بازی کنیم. «

واکنش برانکو به صحبت های دایی درباره بازی بزن زیرش پرسپولیس

زمین تختی فوق العاده بود! 

علی دایی، ســرمربی ســایپا در توضیــح اتفاقات رخ 
داده بعد از بازی با پرســپولیس به ایسنا می گوید که 
او و تیمش شــروع کننده درگیری نبودند. او همچنین 
برای پرسپولیس در فینال لیگ قهرمانان آسیا آرزوی 

موفقیت کرد. 
 اتفاقاتی در ورزشــگاه تختی رخ داد که کمتر 
در فوتبال دیده بودیم. این  درگیری دقیقا از کجا 

شروع شد؟
ما درگیری با حریف نداشتیم. یک- صفر عقب افتادیم 
اما خدا را شکر توانستیم بازی را مساوی کنیم. من طبق 
معمول زودتر از بازیکنانم به سمت رختکن می رفتم که 
دیدم سر و صدایی ایجاد شده  و فحاشی می کنند و داد 
می زنند. برگشتم و دیدم رادوشوویچ به سمت سلیمانی 
بازیکن گلزن ما حمله ور شده است. من هم برگشتم تا 
از بازیکن تیمم دفاع کنم. در این هنگام حراست آمد و 
جلوی ما را گرفتند. من هم گفتم شما چرا جلوی مرا 
می گیرید، بازیکن مــرا دارند می زنند، چرا باید جلوی 

مرا بگیرید؟ 
 آیا رادوشوویچ به شما هم حمله کرد؟

نه، اصلا و ابدا به سمت من حمله نکرد. من به او گفتم 
به داخــل رختکن تیمت برو. او هم ســرش را پایین 

انداخت و به رختکن رفت. 
 گویا درگیری ای هم با یک خبرنگار داشــتید. 

موضوع آن چیست؟
درباره این خبرنگار متاسفم که چیزی نمی توانم بگویم. 
 او مدعی شــده که شــما به صورتش سیلی 

زده اید؟
او دروغ می گوید. من کســی را نزده ام. اگر من کســی 
را زده باشــم، یعنی شدت ضربه من به اندازه پشه هم 

نیست که روی او تاثیر بگذارد؟
 بازیکنان پرسپولیس همچون شجاع خلیل زاده 

مدعی بودند که بازیکنان ســایپا ناسزاهای بد 
می دادند. آیا این مسائل را تایید می کنید؟

پرونده شــجاع خلیــل زاده از روزی که بــازی کرده، 
مشخص است. از روزی که بازی کرده با همه درگیری 
داشته اســت. او اگر جرات داشت می گفت چه الفاظی 
به کار برده اســت. بازیکن من آمده و گفته ایشان به او 

ناسزای بد گفته است. 
 فکر نمی کنید بروز این اتفاقات باعث شــده 

ناخواسته برای پرسپولیس حاشیه ایجاد شود. 
چه حاشیه ای ایجاد شــد؟ آیا ما شروع کرده ایم. مگر 
محکم فوتبال بازی کردن جلوی پرسپولیس گناه است؟ 
تیم ما بعد از گل خوشحالی کرده است. بعد از رسیدن 

به گل که نمی توانیم سینه زنی کنیم. 
 حواشــی دیگری که مطرح شــد این بود که 
برخی می گفتند شما به خاطر رابطه صمیمی که 
با کی روش دارید، می خواهید تیم برانکو نتیجه 

نگیرد. آیا این مسئله واقعا درست است؟
اصلا چنین مســئله ای مطرح نیســت. تیم ملی چه 
ربطی به پرســپولیس دارد؟ مگر تا الان از پرسپولیس 
حمایت نکرده ام؟ برای من فرقی نمی کند و همیشــه 
شادی مردمم مهم بوده . من نه چای آقای کی روش را 

خورده ام، نه چای آقای برانکو را. 
 پس الان از پرسپولیس در فینال لیگ قهرمانان 

آسیا حمایت می کنید؟
مطمئنا این کار را می کنم. پرسپولیس برای یک ملت و 
مردم است. مطمئن باشید در بازی هایی که با تیم من 
بازی نداشته باشند، همیشه از آن ها حمایت می کنم و 
خواســت قلبی ام این بوده که پرسپولیس موفق باشد. 
الان هم یکی از افرادی که می نشــیند و برای موفقیت 
پرسپولیس دعا می کند، من هستم. تا بعد از مدت ها در 

آسیا در سطح باشگاهی مقامی کسب کند. 

نه با رادو درگیر شدم، نه خبرنگار را زدم

دایی: برای موفقیت پرسپولیس دعا می کنم


